Qui extractus aliquem ab Ecclesia, & extractum cum occidit, an gaudeat Immunitate. *tract. i. resol. 76. §. 1. p. 47*

Extractus reus ab Ecclesia, si a carceribus a fugit, & iterum captus est in loco communi, an adhuc Ecclesie restituendus sit. *tr. i. ref. 83. §. 3. p. 50*

Qui extractus fuit ab aliis violenter e manibus satellitum, si configurit ad Ecclesiam, an sit protegandus? ut eius Immunitate gaudeat. *tract. i. resol. 106. §. 1. p. 59*

Vbi, an Ecclesia extractum reum ab aliis e manibus satellitum restituere iudici laico tenetur, sicut iudex laicus tenetur restituere reum Ecclesia spoliatae. *§. 4. Omnes, qui extracti fuerunt violenter ex publicis Carceribus, si in Ecclesia reperti fuerint, an gaudent eius Immunitate. tr. i. ref. 107. §. 2. p. 60*

Si extractus fuit reus ab Ecclesia violenter, an necessario restituendus sit eidem Ecclesiae, vel sufficiat alteri Ecclesiae, vel Episcopo. *tract. i. resol. 108. §. 1. p. 61*

Extrahentes e manibus satellitum reum, an tam ipsi quam reus, si ad Ecclesiam configurant gaudent eius Immunitate. *ibid. §. 19. & seqq. p. 63*

Extractus violenter homicida ab Ecclesia a Parentibus occisi, si superueniat Curia secularis, & capiatur, an debeat adhuc gaudere Immunitate. *tract. i. resol. 109. §. 1. p. 64*

Vbi, quod idem est, si metu iniustè illato, quod a iudice seculari capiendus sis in Ecclesia, & fugias ab Ecclesia, quod adhuc non potes capi, quia tunc non dicens egredi, sed extrahi per violentiam. *§. 3*

Si extrahere reum ab Ecclesia iudex non mandauit, sed satellites, vel alij extraxerunt eum vi, vel dolo, an tenetur restituere reum in Ecclesia, vel an possit contra illum agere. *tr. i. ref. 110. §. 1. ibid.*

Si extractum ab Ecclesia per vim a personis priuatis iudex laicus illum carceret, an violet Immunitatem Ecclesie. *tr. i. ref. 112. §. 1. p. 65*

Si extractus persona priuata aliquem ab Ecclesia, afficitur censura. *ibid. §. 2*

Extrahere reum ab Ecclesia sine licentia Episcopi, an possit iudex laicus, si notoriè constaret reum non gaudere Immunitate. *tract. i. resol. 113. 114. & 115. p. 65. & seqq.*

Extrahere reos ab Ecclesia in delictis exceptuatis, an saltem ex consuetudine iudices laici possint. *tract. i. ref. 116. §. 1. p. 67*

Extrahere reum ab Ecclesia an iudex laicus possit, & in suis carceribus detinere, dum causa agitur, an reus debeat gaudere Immunitate. *tract. i. ref. 117. §. 1. p. 69*

Licet extractus fuerit reus ab Ecclesia cum licentia Episcopi, an iudex laicus restituere illum Ecclesie, si constat illum non commissum delictum in Bulla Greg. XIV. exceptuatum. *tract. i. resol. 121. §. 1. p. 74*